АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2021 № 6

О признании утратившим силу

распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Люблино от 22.10.2020 № 14

В связи с вступлением в силу постановления аппарата Совета депутатов

муниципального округа Люблино от 12.08.2021 № 6 «Об утверждении Правил
обработки персональных данных в аппарате Совета депутатов муниципального
округа Люблино»

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Люблино от 22.10.2020 № 14 «Об утверждении Правил

обработки персональных данных в аппарате Совета депутатов муниципального

округа Люблино».

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино            Ю.А. Андрианов